
Celkové 
umiestnenie Priezvisko Dátum 

narodenia Priradené číslo Čas Umiestnenie v kategórií Klub & Obec Kategória

1 Suchár 1986 37 17:00:03 1 MARAS Team A - Muži do 39 rokov
2 Folenta 1996 2 17:11 2 Punishers Bike Team A - Muži do 39 rokov
3 Stržínek 1991 72 17:27 3 Sninské mačiaky A - Muži do 39 rokov
4 Šimko 1980 48 18:31 1 Vranov nad Topľou B - Muži 40 - 49 rokov
5 Smetana 1964 24 18:39 1 BK Medzilaborce C - Muži 50 - 59 rokov
6 Hišem 1979 29 18:52 2 Belá nad Cirochou B - Muži 40 - 49 rokov
7 Paľo 1970 38 18:54 2 Humenné C - Muži 50 - 59 rokov
8 Fedurco 1993 55 18:59 4 Bahňatka A - Muži do 39 rokov
9 Hadvab 2007 31 19:18 5 Guľaš klub Snina A - Muži do 39 rokov
10 Bača 1985 52 19:21 6 Spider Porúbka A - Muži do 39 rokov
11 Pavúk 1972 51 19:22 3 SPIDER Porúbka C - Muži 50 - 59 rokov
12 Smetana 2001 25 19:44 7 BK Medzilaborce A - Muži do 39 rokov
13 Vudmaska 1993 18 19:51 8 Humenne A - Muži do 39 rokov
14 Korijkov 1993 21 20:06 9 Maracana running club A - Muži do 39 rokov
15 Hadvab 1973 30 20:09 4 Guľaš klub Snina C - Muži 50 - 59 rokov
16 Zeľo 1973 70 20:28 5 Topoľovka C - Muži 50 - 59 rokov
17 Čokina 1956 28 20:31 1 Třebicska 12 D - Muži 60 + rokov
18 Slivka 1983 66 20:57 3 Šandal B - Muži 40 - 49 rokov
19 Paľo 1997 59 20:58 10 Vyšná Sitnica A - Muži do 39 rokov
20 Bochová 1983 50 21:06 1 Giglovce F - Ženy do 39 rokov
21 Macho 1986 77 21:12 11 Medzilaborce A - Muži do 39 rokov
22 Peregrim 1968 3 21:13 6 VK Trade Humenné C - Muži 50 - 59 rokov
23 Filčák 1979 45 21:19 4 1. Atletický klub Humenné B - Muži 40 - 49 rokov
24 Stašová 1978 54 21:32 1 SPIDER Porúbka G - Ženy 40 - 49 rokov
25 Repko 1995 65 21:34 12 Myslina A - Muži do 39 rokov
26 Kovalíková 1977 36 21:43 2 Active life G - Ženy 40 - 49 rokov
27 Pribula 1962 47 21:47 2 Prima Vranov D - Muži 60 + rokov
28 Grib 1977 68 22:02 5 HUMENNE B - Muži 40 - 49 rokov
29 Turik 2002 35 22:09 13 Lukačovce A - Muži do 39 rokov
30 Hanzel 1988 71 22:17 14 Punisher Bike Team A - Muži do 39 rokov
30 Gavaľa 1976 63 22:23 6 Nižné Ladičkovce B - Muži 40 - 49 rokov
32 Holej 1977 40 22:26 7 Pusté Čemerné B - Muži 40 - 49 rokov
33 Varháč 1964 43 22:27 7 Slovan Nižná Sitnica C - Muži 50 - 59 rokov
34 Hančarik 1993 10 22:40 15 Dlhé nad Cirochou A - Muži do 39 rokov
35 Závodníková 1983 32 23:10 3 STD Vranov G - Ženy 40 - 49 rokov
36 Sivecký 1980 41 23:27 8 Humenné B - Muži 40 - 49 rokov
37 Smoleň 1996 69 23:50 16 Maracana running club A - Muži do 39 rokov
38 Čabák 1996 7 23:52 17 Punisher Bike Team A - Muži do 39 rokov
39 Šulak 1990 44 24:06:00 18 Stražske A - Muži do 39 rokov
40 Koškovský 1979 46 24:07:00 9 Bier Friends CLUB B - Muži 40 - 49 rokov
41 Kalanin 1999 11 24:48:00 19 Punisher Bike Team A - Muži do 39 rokov
42 Duplák 1987 39 25:50:00 20 Humenné A - Muži do 39 rokov
43 Guba 1988 67 25:53:00 21 Vydraň A - Muži do 39 rokov
44 Diňová 1995 27 25:05:00 2 Lackovce F - Ženy do 39 rokov
45 Korijkov 1992 20 25:13:00 3 Maracana running club F - Ženy do 39 rokov
46 Papp 1949 49 25:20:00 3 MBK Veľké Kapušany D - Muži 60 + rokov



47 Grega-Jakub 1979 53 25:45:00 4 Spider Porúbka G - Ženy 40 - 49 rokov
48 Kadlec Lukáčová 1975 6 26:01:00 5 MARAS team/Michalovce G - Ženy 40 - 49 rokov
49 Petrovčinová 1995 76 26:02:00 4 Kosice F - Ženy do 39 rokov
50 Petrovčinová 2014 5 26:21:00 5 Nižné Ladičkovce F - Ženy do 39 rokov
51 Petrovčinová 1983 13 26:23:00 6 Hankovce F - Ženy do 39 rokov
52 Havriľak 1997 9 26:27:00 22 Punisher Bike Team A - Muži do 39 rokov
53 Petrovcin 1992 26 26:31:00 23 Hankovce A - Muži do 39 rokov
54 Tomko 1994 78 26:38:00 24 Proč 64 A - Muži do 39 rokov
55 Križ 1987 42 28:02:00 25 Pusté Čemerné A - Muži do 39 rokov
56 Metiľ 1990 58 28:26:00 26 Bier Friends CLUB A - Muži do 39 rokov
57 Kapko 1999 1 28:28:00 27 Maracana running club A - Muži do 39 rokov
58 Čabák 2000 12 28:32:00 28 Punishers Bike Team A - Muži do 39 rokov
59 Kovaľ 1957 61 28:33:00 4 Humenné D - Muži 60 + rokov
60 Kovaľová 1968 62 28:34:00 1 Humenné H - Ženy 50 - 59 rokov
61 Coter 1990 17 29:39:00 7 Jasenov F - Ženy do 39 rokov
62 Hančarik 1992 19 30:18:00 29 Punishers Bike Team A - Muži do 39 rokov
63 Dolezi 1992 60 30:19:00 30 Punisher Bike Team A - Muži do 39 rokov
64 Stržínková 1993 75 30:26:00 8 Sninské mačiaky F - Ženy do 39 rokov
65 Kováč 1995 80 30:27:00 31 Košice A - Muži do 39 rokov
66 Bertová 1993 79 30:46:00 9 Košice F - Ženy do 39 rokov
67 Capáková 2001 56 30:46:00 10 LA team F - Ženy do 39 rokov
68 Mamaj 1986 23 30:50:00 32 Hankovce A - Muži do 39 rokov
69 Valčová 2000 22 30:57:00 11 Maracana running club F - Ženy do 39 rokov
70 Zlacký 1998 88 33:40:00 33 Atleticky klub Roma Šarišské 

Dravce
A - Muži do 39 rokov

71 Capáková 1995 57 34:32:00 12 LA team F - Ženy do 39 rokov
72 Gavaľová 1983 64 34:33:00 6 Nižné Ladičkovce G - Ženy 40 - 49 rokov
73 Besslerová 1977 14 34:47:00 7 Hankovce G - Ženy 40 - 49 rokov
74 Gavaľova 1978 4 34:49:00 8 Humenne G - Ženy 40 - 49 rokov
75 Petko 1950 15 36:07:00 5 Hankovce D - Muži 60 + rokov
76 Petko 1976 16 36:36:00 10 Hankovce B - Muži 40 - 49 rokov
77 Kalanin 1991 8 38:31:00 34 Humenné A - Muži do 39 rokov
79 Kuba 1985 34 38:31:00 35 Vranov A - Muži do 39 rokov
80 Gočiková 1982 33 38:31:00 9 KT BOXING Malá Domaša G - Ženy 40 - 49 rokov
81 Skam 1996 86 38:32:00 36 Humenne A - Muži do 39 rokov



Meno Priezvisko Dátum narodenia Čas Celkové 
umiestnenie

Umiestnenie v 
kategórií Klub & Obec Kategória

Miroslav Suchár 1986 17:00:03 1 1 MARAS Team A - Muži do 39 rokov
Martin Folenta 1996 17:11 2 2 Punishers Bike Team A - Muži do 39 rokov
Václav Stržínek 1991 17:27 3 3 Sninské mačiaky A - Muži do 39 rokov
René Fedurco 1993 18:59 8 4 Bahňatka A - Muži do 39 rokov
Viktor Hadvab 2007 19:18 9 5 Guľaš klub Snina A - Muži do 39 rokov
Imrich Bača 1985 19:21 10 6 Spider Porúbka A - Muži do 39 rokov
Marek Smetana 2001 19:44 12 7 BK Medzilaborce A - Muži do 39 rokov
Kristián Vudmaska 1993 19:51 13 8 Humenne A - Muži do 39 rokov
Ľubomír Korijkov 1993 20:06 14 9 Maracana running club A - Muži do 39 rokov
Miloš Paľo 1997 20:58 19 10 Vyšná Sitnica A - Muži do 39 rokov
Štefan Macho 1986 21:12 21 11 Medzilaborce A - Muži do 39 rokov
Peter Repko 1995 21:34 25 12 Myslina A - Muži do 39 rokov
Adrián Turik 2002 22:09 29 13 Lukačovce A - Muži do 39 rokov
Tomáš Hanzel 1988 22:17 30 14 Punisher Bike Team A - Muži do 39 rokov
Jozef Hančarik 1993 22:40 34 15 Dlhé nad Cirochou A - Muži do 39 rokov
Matúš Smoleň 1996 23:50 37 16 Maracana running club A - Muži do 39 rokov
Matúš Čabák 1996 23:52 38 17 Punisher Bike Team A - Muži do 39 rokov
Peter Šulak 1990 24:06:00 39 18 Stražske A - Muži do 39 rokov
Branislav Kalanin 1999 24:48:00 41 19 Punisher Bike Team A - Muži do 39 rokov
Rastislav Duplák 1987 25:50:00 42 20 Humenné A - Muži do 39 rokov
René Guba 1988 25:53:00 43 21 Vydraň A - Muži do 39 rokov
Rastislav Havriľak 1997 26:27:00 52 22 Punisher Bike Team A - Muži do 39 rokov
Michal Petrovcin 1992 26:31:00 53 23 Hankovce A - Muži do 39 rokov
Dominik Tomko 1994 26:38:00 54 24 Proč 64 A - Muži do 39 rokov
Jan Križ 1987 28:02:00 55 25 Pusté Čemerné A - Muži do 39 rokov
Patrik Metiľ 1990 28:26:00 56 26 Bier Friends CLUB A - Muži do 39 rokov
Filip Kapko 1999 28:28:00 57 27 Maracana running club A - Muži do 39 rokov
Marek Čabák 2000 28:32:00 58 28 Punishers Bike Team A - Muži do 39 rokov
Ján Hančarik 1992 30:18:00 62 29 Punishers Bike Team A - Muži do 39 rokov
David Dolezi 1992 30:19:00 63 30 Punisher Bike Team A - Muži do 39 rokov
Martin Kováč 1995 30:27:00 65 31 Košice A - Muži do 39 rokov
Peter Mamaj 1986 30:50:00 68 32 Hankovce A - Muži do 39 rokov
Marek Zlacký 1998 33:40:00 70 33 Atleticky klub Roma Šarišské 

Dravce
A - Muži do 39 rokov

Igor Kalanin 1991 38:31:00 77 34 Humenné A - Muži do 39 rokov
Samuel Kuba 1985 38:31:00 79 35 Vranov A - Muži do 39 rokov
Jozef Skam 1996 38:32:00 81 36 Humenne A - Muži do 39 rokov



Meno Priezvisko Dátum narodenia Čas Celkové 
umiestnenie

Umiestnenie 
v kategórií Klub & Obec Kategória

Zuzana Bochová 1983 21:06 20 1 Giglovce F - Ženy do 39 rokov
Martina Diňová 1995 25:05:00 44 2 Lackovce F - Ženy do 39 rokov
Simona Korijkov 1992 25:13:00 45 3 Maracana running club F - Ženy do 39 rokov
Kristína Petrovčinová 1995 26:02:00 49 4 Kosice F - Ženy do 39 rokov
Eliška Petrovčinová 2014 26:21:00 50 5 Nižné Ladičkovce F - Ženy do 39 rokov
Martina Petrovčinová 1983 26:23:00 51 6 Hankovce F - Ženy do 39 rokov
Katarína Coter 1990 29:39:00 61 7 Jasenov F - Ženy do 39 rokov
Zuzana Stržínková 1993 30:26:00 64 8 Sninské mačiaky F - Ženy do 39 rokov
Lívia Bertová 1993 30:46:00 66 9 Košice F - Ženy do 39 rokov
Martina Capáková 2001 30:46:00 67 10 LA team F - Ženy do 39 rokov
Júlia Valčová 2000 30:57:00 69 11 Maracana running club F - Ženy do 39 rokov
Daniela Capáková 1995 34:32:00 71 12 LA team F - Ženy do 39 rokov



Meno Priezvisko Dátum 
narodenia Čas Celkové 

umiestnenie
Umiestnenie v 

kategórií Klub & Obec Kategória

Ján Šimko 1980 18:31 4 1 Vranov nad Topľou B - Muži 40 - 49 rokov
Jozef Hišem 1979 18:52 6 2 Belá nad Cirochou B - Muži 40 - 49 rokov
Martin Slivka 1983 20:57 18 3 Šandal B - Muži 40 - 49 rokov
Matej Filčák 1979 21:19 23 4 1. Atletický klub Humenné B - Muži 40 - 49 rokov
Michal Grib 1977 22:02 28 5 HUMENNE B - Muži 40 - 49 rokov
Marek Gavaľa 1976 22:23 30 6 Nižné Ladičkovce B - Muži 40 - 49 rokov
Peter Holej 1977 22:26 32 7 Pusté Čemerné B - Muži 40 - 49 rokov
Jaroslav Sivecký 1980 23:27 36 8 Humenné B - Muži 40 - 49 rokov
Gabriel Koškovský 1979 24:07:00 40 9 Bier Friends CLUB B - Muži 40 - 49 rokov
Stanislav Petko 1976 36:36:00 76 10 Hankovce B - Muži 40 - 49 rokov



Meno Priezvisko Dátum 
narodenia Čas Celkové umiestnenie Umiestnenie v 

kategórií Klub & Obec Kategória

Martina Stašová 1978 21:32 24 1 SPIDER Porúbka G - Ženy 40 - 49 rokov
Martina Kovalíková 1977 21:43 26 2 Active life G - Ženy 40 - 49 rokov
Anka Závodníková 1983 23:10 35 3 STD Vranov G - Ženy 40 - 49 rokov
Ľudmila Grega-Jakub 1979 25:45:00 47 4 Spider Porúbka G - Ženy 40 - 49 rokov
Patricie Kadlec 

Lukáčová
1975 26:01:00 48 5 MARAS team/Michalovce G - Ženy 40 - 49 rokov

Mária Gavaľová 1983 34:33:00 72 6 Nižné Ladičkovce G - Ženy 40 - 49 rokov
Slavka Besslerová 1977 34:47:00 73 7 Hankovce G - Ženy 40 - 49 rokov
Lucia Gavaľova 1978 34:49:00 74 8 Humenne G - Ženy 40 - 49 rokov
Anna Gočiková 1982 38:31:00 80 9 KT BOXING Malá Domaša G - Ženy 40 - 49 rokov



Meno Priezvisko Dátum 
narodenia Čas Celkové 

umiestnenie
Umiestnenie v 

kategórií Klub & Obec Kategória

Miroslav Smetana 1964 18:39 5 1 BK Medzilaborce C - Muži 50 - 59 rokov
Jaroslav Paľo 1970 18:54 7 2 Humenné C - Muži 50 - 59 rokov
Jozef Pavúk 1972 19:22 11 3 SPIDER Porúbka C - Muži 50 - 59 rokov
Marcel Hadvab 1973 20:09 15 4 Guľaš klub Snina C - Muži 50 - 59 rokov
Rudolf Zeľo 1973 20:28 16 5 Topoľovka C - Muži 50 - 59 rokov
Štefan Peregrim 1968 21:13 22 6 VK Trade Humenné C - Muži 50 - 59 rokov
Blažej Varháč 1964 22:27 33 7 Slovan Nižná Sitnica C - Muži 50 - 59 rokov



Meno Priezvis
ko

Dátum 
narodenia Čas Celkové 

umiestnenie
Umiestnenie 

v kategórií Klub & Obec Kategória

Iveta
Kovaľov
á 1968 28:34:00 60 1 Humenné H - Ženy 50 - 59 rokov



Meno Priezvisko Dátum 
narodenia Čas Celkové 

umiestnenie
Umiestnenie v 

kategórií Klub & Obec Kategória

Juraj Čokina 1956 20:31 17 1 Třebicska 12 D - Muži 60 + rokov
Igor Pribula 1962 21:47 27 2 Prima Vranov D - Muži 60 + rokov
Zoltán Papp 1949 25:20:00 46 3 MBK Veľké 

Kapušany
D - Muži 60 + rokov

Miroslav Kovaľ 1957 28:33:00 59 4 Humenné D - Muži 60 + rokov
Jozef Petko 1950 36:07:00 75 5 Hankovce D - Muži 60 + rokov


